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DINGILO DL weif3|2700K
Art. Nr.:

Systemleistung:
Einbautiefe:
Einbaudurchmesser:
Hohe:

Durchmesser:
Gewicht:

Spannung:

Sekundar Strom/Spannung:
Schutzklasse:
Schutzart:
Halbstreuwinkel:
Material:

Material 2:

Farbe:

Montageart:

Mittlere Lebensdauer:
Farbtemperatur:
Farbwiedergabeindex:
Lichtstrom (Lumen):
Lumen/Watt:
Ersatzteile:
Katalog/Seite:
Gewicht:

Hersteller:

1003037

4,4 Watt

4.cm

6,8 cm

4 cm

8cm

0,215 kg
100-277V ~50/60Hz
200mA

1]

IP20/44

40 °
Aluminium
Kunststoff
weil3/schwarz
Deckeneinbau
30000 h

2700 K (Kelvin)
CRI 90

470 Im

75 Im/W
1003243

BIG WHITE 2021 / S.399
0.182 kg

SLV

SLV

SLv

Wenn die Farbwiedergabe flr Sie sehr wichtig ist, sollten Sie diese Deckeneinbauleuchte wahlen. Mit einem CRI-Wert von Uber 90

ist die DINGILO bestens fir die farbechte Beleuchtung von Raumen geeignet.

Link zum Produkt:

https://www.daslicht24.de/Indoor/Einbauleuchten/DINGILO-DL-weiss-2700K.html
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